 Le montant net des jetons de présence à allouer au titre de présidence du Conseil d’Administration
à quatre mille dinars (4.000 DT) par séance.

 Le montant net des jetons de présence à allouer aux membres du Conseil d’Administration à deux
mille dinars (2.000 DT) par séance et par administrateur.

 Le montant net relatif aux présidences des comités d’audit et celui des risques à deux mille dinars
(2.000 DT) par séance et par président.

 Le montant net à allouer aux membres des comités émanant du conseil à mille dinars (1.000 DT)
par séance et par membre.

Un président ou un membre de comité ne peut recevoir dans le cas où il a participé à plusieurs comités

qu’une seule indemnité relative à sa présence. Ce comité sera choisi par le membre lui-même.

   Cette résolution est adoptée à majorité

Page -24-

N°6353 Mardi 11 Mai 2021

Onzième Résolution :

Tous les pouvoirs sont donnés au représentant légal de la banque ou à son mandataire pour accomplir les
formalités de dépôts et de publications prévues par la loi.

II- Le  Bilan après affectation du résultat comptable

(Unité en mille dinars)

  31/12/2020

31/12/2019
retraité

31/12/2019
publié

Actifs
AC1 Caisse et avoirs auprès de la BCT, CCP et TGT   188 261 349 523 349 523
AC2 Créances sur les établissements bancaires et financiers   261 870 220 419 271 770
AC3 Créances sur la clientèle   9 831 523 9 698 686 9 647 335
AC4 Portefeuille-titres commercial   82 346 101 487 101 487
AC5 Portefeuille d'investissement   1 584 244 1 525 525 1 525 525
AC6 Valeurs immobilisées   112 117 105 863 105 863
AC7 Autres actifs   183 038 206 073 206 073

Total des actifs   12 243 399 12 207 576 12 207 576
Passifs
PA1 Banque Centrale et CCP - - -
PA2 Dépôts et avoirs des établissements bancaires et financiers   1 956 947 2 486 108 2 486 108
PA3 Dépôts et avoirs de la clientèle   7 234 476 6 879 309 6 879 309
PA4 Emprunts et ressources spéciales   1 735 592 1 571 884 1 571 884
PA5 Autres passifs   290 392 289 186 289 186

Total des passifs   11 217 407 11 226 487 11 226 487

Capitaux propres
CP1 Capital   238 000 238 000 238 000
CP2 Réserves   787 577 742 675 742 675
  Réserves pour réinvestissements exonérés  193 453 188 253 188 253
  Autres réserves 594 124 554 422 554 422
CP3 Actions propres - - -
CP4 Autres capitaux propres 414 414 414
CP5 Résultats reportés 1 0 0
CP6 Résultat de l'exercice   - -
CP7 Résultat en instance d'affectation  - - -

Total des Capitaux propres   1 025 992 981 089 981 089

Total des capitaux propres et passifs   12 243 399 12 207 576 12 207 576

Les chiffres de la situation 2019 ont été retraités pour les besoins de la comparabilité

Page -25-

N°6353 Mardi 11 Mai 2021

III-L’état d’évolution des capitaux propres

Libellés
Capital
Social

Primes
D'émissio

n

Réserve
s légales

Réserve
s extra

Réserve
s pour
Reinv

exonéré

Réserves
pour

risques
Générau

x

Modificatio
n comptable

Réserve
s F.

Social
()

Réserve
s Réval
Immob

Rép à
nouvea

u
Résultat  Total

Solde au
31/12/2019
avant
affectation

238
000

128 000 23 800 225 480 164 253 19 573 - 39 926 414 1 141 642 981 089

Affectation
du résultat
2019

- - - 113 293 24 000 3 500 - 850 - (1)
(141
642)

-

Solde au
31/12/2019
après
affectation

238
000

128 000 23 800 338 773 188 253 23 073 - 40 776 414 - - 981 089

Autres
opérations sur
fonds social
(*)

- - - - - - - 520 - - - 520

Résultat au
31/12/2020

- - - - - - - - - - 72 943 72 943

Solde au
31/12/2020
avant
affectation

238
000

128 000 23 800 338 773 188 253 23 073 - 41 296 414 - 72 943
1 054

552

Reclassement
s et autres
variations

- - - - (6 800) - - - - 6 800 - -

Distributions
de dividendes

- - - - - - - - - (6 800) (21 760) (28 560)

Affectation
du résultat
2020

- -   38 332 12 000   850   1 (51 183) -

Solde au
31/12/2020
après
affectation

238
000

128 000 23 800 377 105 193 453 23 073 - 42 146 414 1 -
1 025

992

(*) Il s’agit des intérêts sur les lancements de l’année  () Les utilisations des réserves sur fonds d'aide
social sont toutes remboursables.

Page -26-

N°6353 Mardi 11 Mai 2021

IV-Liste des membres du Conseil d’administration

Membres Représenté par  Qualité Mandat Fonctions exercées en
dehors de la
société

Mandats d’administrateurs les
plus significatifs dans d’autres
sociétés

État
Tunisien

M. Mohamed Salah
Chebbi El Ahsen